
 
 
   
 

Sprawa nr  ZP/2/2024   

 

Łódź, dnia 20.02.2024 r.    

   

 

„Dostawa wraz z montażem rolet wewnętrznych oraz folii okiennych na potrzeby Centralnego 

Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” 

  

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

NUMER 2 

  

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający wyjaśnia co następuje:   

  

Pytanie Nr 1: Pakiet nr 1 

W jaki sposób zostały wykonane pomiary dotyczące pakietu nr 1 (wykonanie i montaż rolet), zawarte w tabelach 

poszczególnych pięter. Czy to jest wymiar wnęk okiennych czy gotowych rolet? 

 

Odpowiedź: Podane wymiary dotyczące pakietu nr 1 (wykonanie i montaż rolet), zawarte w tabelach 

poszczególnych pięter są to wymiary  wnęk okiennych. 

 

Pytanie Nr 2: Pakiet nr 1  

Jaki jest przewidziany sposób montażu? 

Odpowiedź: Wieszaki mają na celu umożliwienie montażu (sufitowego, ściennego lub bocznego). 

Pytanie Nr 3: Pakiet nr 1 

Jakie podłoże? Jeśli sufit, to beton czy płyty GK? 

 

Odpowiedź: Podłoże to płyta GK. 

 

Pytanie Nr 4: Pakiet nr 1 

Jaki jest wymagany kolor osprzętu rolet? Biały czy inny kolor RAL...? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga osprzętu w kolorze białym. 

 

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.   
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